
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 3

البراعم اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

180

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162511800001
162511800002
162511800003
162511800004
162511800005
162511800006
162511800007
162511800008
162511800009
162511800010
162511800011
162511800012
162511800013
162511800014
162511800015
162511800016
162511800017
162511800018
162511800019
162511800020
162511800021
162521800022
162521800023

اركان صلاح  عباس طاهر
اسعد نعيم كريدي عباس
امير احمد منشد سعود
امير فوزي ناصر داخل
تحسين مهدي حنون عبد
حسن راضي نعمه حسين
حسن رحيم حميد شيني

حسين عامر لهمود عوض
حيدر شهيد عكاش ناهي
رسول عبدالله ناصر داخل
رضا فاضل حسن عبدالله
عباس مجيد عكاش ناهي
علي سلام  عطيوي لفته
كاظم علي حاجم عبد

كاظم قاسم هلاوي  عبد
محسن راضي نعمه حسين
محمد حميد شيني مذوب

معين ريسان لطيف وناس
مقتدى فاضل خضير مصيل
مناف عدنان لطيف وناس
منتظر علي عجه عباس

آيات فاهم ردام عناد
اسماء وعد صكار ملغوث

61
72
78
85
41
79
68
36
62
84
58
32
36
50
51
73
57
51
62
31
53
63
71

75
64
85
90
69
84
74
58
73
75
81
63
65
60
79
78
68
65
71
75
70
73
74

58
36
54
50
50
50
50
30
30
50
30
34
50
34
50
50
50
56
50
50
51
34
50

68
71
86
65
50
50
42
37
56
68
50
54
50
41
56
57
50
39
50
55
85
50
39

50
34
52
77
24
64
50
21
28
50
50
50
39
35
29
60
30
40
50
31
53
50
61

60
50
80
78
50
77
60
42
41
53
77
50
54
28
59
60
34
51
43
52
50
42
50

ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
راسب
راسب
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل

372
0

435
445

0
404

0
0
0

380
0
0
0
0
0

378
0
0
0
0

362
0
0

62
0

72.5
74.17

0
67.33

0
0
0

63.33
0
0
0
0
0

63
0
0
0
0

60.33
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 3

البراعم اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

162521800024
162521800025
162521800026
162521800027
162521800028
162521800029
162521800030
162521800031
162521800032
162521800033
162521800034
162521800035
162521800036
162521800037
162521800038
162521800039
162521800040
162521800041
162521800042
162521800043
162521800044
162521800045

اسينات مقداد خضير مصيل
افراح نبيل كريم جحيل

الاء  حسين مردان تفيش
بتول ستار ماضي عناد
بنين اياد مدلول عطيه
حنين سمير مطير ناهي

حوراء فرحان فنيخ كنيش
رقيه ثائر حسون عبد الرضا
رقيه سوادي عطشان عباس
رقيه مسلم غياض مجيلي
رواء حسين جحيل باتي

زهراء سوادي عطشان عباس
زينب حمزه طارش صالح
شروق محمد ارواك داخل
شفاء علي حسين شيني

صابرين راضي كاطع مريهج
طيبه حامد مسلم ناصر

عذراء جاسم ناصر داخل
فاطمه حسن فالح نعيم

فاطمه زغير مشكور داخل
فاطمه عباس علي عباس
مريم سعد سهر عبودي

85
80
85
71
63

100
91
25
75
87
62
83
41
71
72
67
78
90
64
64

100
82

81
86
92
60
80
96
91
53
87
88
78
80
69
75
65
70
81
88
62
64

100
88

54
56
50
50
60
84
68
26
50
68
54
64
50
58
50
50
50
66
50
58
88
64

78
66
51
51
59

100
88
50
68
84
69
60
55
61
50
61
67
76
50
50
93
70

50
79
76
50
62

100
50

12%
38
66
38
24
20
41
37
51
68
80
22
28
92
29

75
76
64
50
50
82
57
36
50
86
66
50
32
75
38
65
50
80
39
60
74
57

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل

423
443
418
332
374
562
445

0
0

479
0
0
0
0
0

364
394
480

0
0

547
0

70.5
73.83
69.67
55.33
62.33
93.67
74.17

0
0

79.83
0
0
0
0
0

60.67
65.67

80
0
0

91.17
0

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 3 - 3

البراعم اسم المدرسة

45 21 24

المشاركين
كلي بنين بنات

19 7 12

الناجحين
كلي بنين بنات

21 11 10

المكملين
كلي بنين بنات

5 3 2

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

708520 10
 84% 100% 82% 89% 56%  78%

 42.22%

الممتحنيين

45 21 24

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 42%

مختلط  القاطع رمز المدرسة


